令和元年 8月吉日

各   位

中 村 学 園 大 学 学長

流通科学研究所 所長

          甲斐 諭

中村学園大学流通科学部創設 20 周年記念

流通科学研究所・大学院流通科学研究科共催

第 15 回国際セミナー開催のご案内

拝啓 残夏の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より、本学部の研究活動につきまして

皆様の格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

今般、本学流通科学部創設20周年記念として、大学院流通科学研究科と共催して国際セミナーを下記要

領にて開催致します。今年はコロナ禍により流通の各段階が大きく影響を受け、対応に苦慮しています。

それは欧米もアジアも同様です。各識者から状況を報告して頂き、情報を共有すべく企画しました。現状

を鑑み、今回はオンラインセミナーとして開催いたします。初めての試みとなりますが、皆様のご参加を

願っています。  敬具

記

日 時

令和２年９月 11 日（金）13 時 30 分～16時 45 分

場 所 中村学園大学(参加はオンラインのみ)

共通テーマ

「コロナ禍による流通の影響と対応」

講 師

日本：手嶋雄二氏(福岡大同青果株式会社 専務取締役)
   徳留基雅氏(株式会社ハローディホールディングス 執行役員部長)
   佐々木徳久氏（ロイヤルホスト株式会社 代表取締役社長）

   堤新吾氏(エフコープ生活協同組合 理事長)

中国：王志剛氏(中国人民大学 教授) ※動画による発表

韓国：金中起氏(韓国 全北大学 教授) ※動画による発表

アメリカ：S.H．マキネス氏(本学流通科学部講師)

費 用 無料

申込方法

参加ご希望の方はメールにて下記担当者までご連絡下さい。
オンライン視聴は zoomを使用します(100 名限定)。

申込期限

令和２年９月９日（水）16時

申 込 先

中村学園大学 流通科学研究所（担当：谷口）
福岡市城南区別府 5-7-1 Tel & Fax：092-851-6729

e-mail :nakamace@nakamura-u.ac.jp(流通科学研究所)

申込方法：
「ご所属」「お名前」「役職」「ご連絡先(TEL)」を明記のうえ、
上記アドレスへお申し込みください。
返信メールにて当日の URLをお伝えいたします。
当日の参考資料は PDFデータで事前にメール配布いたします。

http://www.nakamura-u.ac.jp/